
ZARZĄDZENIE Nr 8/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 21.01.2019 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu o nazwie „Miasta średnie województwa
mazowieckiego liderami e – usług” o numerze POWR.02.18.00-IP.01-00-0005/18

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 20 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Przasnysza Nr
16/2018 z  dnia  5  lutego 2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Przasnysz
zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję Zespół zadaniowy ds.  realizacji  projektu o nazwie „Miasta średnie województwa mazowieckiego
liderami e – usług” o numerze POWR.02.18.00-IP.01-00-0005/18, w składzie: 

1) Jarosław Szmulski – Koordynator Zespołu, 
2) Iwona Domańska – Zastępca Koordynatora, 
3) Olga Ruszczyńska – członek, 
4) Adam Kapszukiewicz – członek, 
5) Elżbieta Kisiel – członek, 
6) Hubert Kwiatkowski – członek,
7) Marta Przewodowska – członek, 
8) Jolanta Tomaszewska – członek.

§ 2.

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) uczestnictwo i współpraca w działaniach mających na celu realizację projektu, 
2) informowanie  Partnera  wiodącego  projektu  o  planowanych  zmianach  w  zadaniach  celem  uzyskania

akceptacji,
3) udzielanie  na  wniosek  Partnera  wiodącego  informacji  i  wyjaśnień  co  do  zadań  realizowanych

w  ramach  projektu,  w  terminie  i  formie  umożliwiającej  Partnerowi  wiodącemu  wywiązanie  się
z jego obowiązków wobec Instytucji Pośredniczącej, 

4) niezwłoczne informowanie pozostałych partnerów projektu o przeszkodach przy realizacji zadań, w tym o
ryzyku  zaprzestania  realizacji  zadań  lub  o  zagrożeniu  nieosiągnięcia  zaplanowanych  wskaźników
określonych we wniosku o dofinansowanie, 

5) przedstawianie  Partnerowi  wiodącemu  informacji  finansowych  i  sprawozdawczych  w  terminach
i  formie  umożliwiających  przygotowanie  wniosków  o  płatność  wymaganych  w  umowie  o  do-
finansowanie projektu w zakresie dokumentowania wniesienia wkładu własnego w formie wynagrodzeń
pracowników samorządowych oddelegowanych do zaplanowanych szkoleń, 

6) współpraca  z  podmiotami  zewnętrznymi,  realizującymi  badanie  ewaluacyjne  na  zlecenie  Instytucji
Zarządzającej  poprzez  udzielenie  każdorazowo  na  wniosek  tych  podmiotów  lub  Partnera  wiodącego
dokumentów  i  informacji  na  temat  realizacji  projektu,  niezbędnych  do  przeprowadzenia  badania
ewaluacyjnego. 

7)

§ 3.

1. Zespół będzie pracował na posiedzeniach, zwoływanych przez Koordynatora Zespołu lub jego Zastępcę w
miarę potrzeby. 



2. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, z którego ustalenia przestawia się Burmistrzowi Przasnysza
w terminie do 5 dni po posiedzeniu Zespołu. Dokumentacja z posiedzeń Zespołu przechowywana będzie
przez Koordynatora Zespołu. 

3. W pracach Zespołu mogą brać udział także inni pracownicy Urzędu Miasta Przasnysz. Biorący udział w
pracach Zespołu  zobowiązani  są  do współdziałania  z  Zespołem w zakresie  niezbędnym do realizacji
zadania. 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Zespołu. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski 


